
Hei Ragnhild, 

 

Jeg ligger rett ut med influensa her, men skal prøve å svare ut. 

Det er satt opp en orientering den 25. februar. Den dagen setter både kommunedirektør og jeg 
av, så kan vi gjerne kommentere denne saken i fellesskap der.  

 

Noen hovedtrekk: 

Kontrollutvalget ønsker å høre om: 

• Oppdal kommunestyre er kjent med rapporten. 

Svar: Rapporten er journalført og vil legges frem som referatsak i Kommunestyremøte 11. des 
2025 

 

• funnene i rapporten oppleves som relevante for Oppdal kommune. Med dette tenker vi på om 
undersøkelsene som er gjort for Trondheim er relevante for brann- og beredskapsarbeidet i 
Oppdal kommune.  

Svar: Oppdal kommune ser relevans på noen områder, da spesielt innen økonomi. Ellers er 
denne rapporten etter vår vurdering preget av de utfordringene Trondheim har med 
døgnkontinuerlig drift 

 

• hvordan funn fra problemstilling nummer 1 og 3 vil følges opp fra Oppdal. Det gjelder særlig 
funnene som er knyttet til krav i forskrift om at:  

 o det forebyggende arbeidet har for få ansatte  

 o beredskapsavdelingen har ofte for få ansatte på vakt Det gjelder også funnet om «TBRT 
har deltatt i arbeidet med helhetlig risiko- og sårbarhetsanalyser i Trondheim kommune», hvor vi 
ønsker  å høre om hvordan dette gjennomføres for Oppdal kommune. 

Svar: Når det gjelder forebyggende arbeid sitter Oppdal kommune ikke inne med opplysninger at 
det er for lite ressurser på forebyggende arbeid. På beredskapssiden er situasjonen i Oppdal 
helt annerledes da vi ikke har kasernert personell, men vaktstyrken kalles ut ved behov. Vi er 
kjent med at det lokalt har vært bemanningsproblem. 

Oppdal kommune skal snarlig revidere sin helhetlige ROS. I dette arbeidet vil TBRT være en helt 
naturlig part å spille på. Erfaringer etter AMY viser at vi har et stort potensial på tettere 
samhandling.  

 

• Oppdal kommune sin eierstyring for selskapet. 

o Vi ber om en kort orientering om hvordan Oppdal kommune har utøvd sin eierstyring for 
selskapet i denne perioden.  



o I kontrollutvalgets arbeid med plan for eierskapskontroll bemerket revisjonen at Trondheim 
kommune er den dominerende eieren i selskapet, og at det er en risiko for at kommunene med 
små eierandeler ikke får gjennomslag for sine intensjoner med eierskapet. Oppleves det som en 
risiko fra kommunens side? 

Svar: Det vil alltid være en risiko med en hovedeier slik som Trondheim. Det foregår diskusjoner 
mellom kommunedirektørene i eierkommunene om hvordan eierskapet bør utøves i fremtiden. 
Det er også en vurdering om det skal åpnes for flere deltakende kommuner. En sak på dette vil 
bli fremlagt til politisk behandling i Oppdal 11. des 2025 

 

 

 


